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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000260076

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA FIBROMIALGIA RENACER DE CALLE SARMIENTO

ROSARIO

NUMERO 3818 PISO

DEPTO/OFICINA 1 LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 10 02-01-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
31/12/2016 30/12/2017 27/06/2019
31/12/2017 30/12/2018 27/06/2019
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FECHA DE INICIO

01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27184168931
27118738255
24133593620
27124807870
20169351202

27165363561

27182218370

APELLIDO

Rodriguez
Camacho
Medrano
Fernandez
Borzolino

Neri

Hamadi Marquez

31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Elsa Mercedes
Dora Yolanda
Nidia Pilar
Maria Dolores
Claudio Anibal

Beatriz Marisa

Gloria

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
25/06/2024
25/06/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
30/08/2023

30/08/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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