

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000260076
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA FIBROMIALGIA RENACER DE ROSARIO	CALLE	SARMIENTO
NÚMERO	3818	PISO	
DEPTO/OFICINA	1	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	10	02-01-2018

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
31/12/2016	30/12/2017	27/06/2019
31/12/2017	30/12/2018	27/06/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	30/08/2023
01/01/2020	31/12/2020	30/08/2023
01/01/2021	31/12/2021	30/08/2023
01/01/2022	31/12/2022	25/06/2024
01/01/2023	31/12/2023	25/06/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27184168931	Rodriguez	Elsa Mercedes	PRESIDENTE	30/08/2023	28
27118738255	Camacho	Dora Yolanda	SECRETARIO	30/08/2023	28
24133593620	Medrano	Nidia Pilar	TESORERO	30/08/2023	28
27124807870	Fernandez	María Dolores	VOCAL TITULAR	30/08/2023	28
20169351202	Borzolino	Claudio Anibal	VOCAL SUPLENTE	30/08/2023	28
27165363561	Neri	Beatriz Marisa	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/08/2023	28
27182218370	Hamadi Marquez	Gloria	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/08/2023	28